[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ № _______________

О внесении  изменения в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края  от 26.07.2012 № 3430

«Об утверждении Положения о жилищном

комитете Администрации города Рубцовска»

На основании распоряжений Администрации города Рубцовска Алтайского края от 09.03.3016 № 84-р, от 09.03.2016 № 85-р, руководствуясь частью  3 ст. 53 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, распоряжениями Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л, от 10.03.2016 № 128л, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Положение о жилищном комитете Администрации города Рубцовска, утвержденное постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского  края от 26.07.2012 № 3430, следующие изменения (далее «Положение» в соответствующем падеже):
1.1. из раздела 2. Положения исключить пункт 2.3.;

1.2. в пункте 4.2. раздела 4.  Положения исключить слова «и привати-зации».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  Администрации города Рубцовска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

города Рубцовска

О.Г.Обухович